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Załącznik Nr 2 do Zapytania ofertowego  

 

Oświadczenie Wykonawcy o posiadanym doświadczeniu w realizacji                                           

usług doradczych z wskazanego tematu doradztwa 
 

 

Wykaz usług doradczych w ostatnich 3 latach, licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 

Przeprowadzenie 5 usług  -  spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 

Analiza finansowa i marketingowa 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca 
Czas realizacji (naleŜy 

podać rok) 

1. 
 

 

 

  

2. 
 

 

  

3. 
   

4. 
   

5. 
   

Zarządzanie zasobami ludzkimi 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca 
Czas realizacji (naleŜy 

podać rok) 

1. 
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3. 
   

4. 
   

5. 
   

WdraŜanie narzędzi informatycznych w biznesie 
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L.p. Zakres doradztwa Odbiorca 
Czas realizacji (naleŜy 

podać rok) 

1. 
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3. 
   

4. 
   

5. 
   

Innowacje, źródła finansowania 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca 
Czas realizacji (naleŜy 

podać rok) 
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3. 
   

4. 
   

5. 
   

Ochrona środowiska 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca 
Czas realizacji (naleŜy 

podać rok) 
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5. 
   

System Zarządzania Jakością ISO, audyt w przedsiębiorstwie 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca 
Czas realizacji (naleŜy 

podać rok) 

1. 
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5. 
   

 

 

 

Wykaz pozostałych przeprowadzonych usług - Doświadczenie zawodowe w prowadzeniu usług dla Beneficjentów 

Pomocy z wskazanego tematu           

Analiza finansowa i marketingowa 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca 
Czas realizacji (naleŜy 

podać rok) 
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Zarządzanie zasobami ludzkimi 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca 
Czas realizacji (naleŜy 

podać rok) 

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 
   

 
   

 
   

 
   

 
   

 
   

WdraŜanie narzędzi informatycznych w biznesie 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca 
Czas realizacji (naleŜy 

podać rok) 
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Innowacje, źródła finansowania 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca Czas realizacji (naleŜy 
podać rok) 

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 
   

 
   

 
   

 
   

 
   

 
   

Ochrona środowiska 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca Czas realizacji (naleŜy 
podać rok) 
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System Zarządzania Jakością ISO, audyt w przedsiębiorstwie 

L.p. Zakres doradztwa Odbiorca Czas realizacji (naleŜy 
podać rok) 

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 
   

 
   

 
   

 
   

 
   

 
   

 

………………….. , dnia …………………..                          …………………………………..……….. 
       (miejscowość)                                                                                                                    (czytelny podpis Wykonawcy) 
 

NaleŜy dołączyć dokumenty potwierdzające, wykonanie usług (referencje, zaświadczenia, oświadczenia itp.) 
 


